Elenco dei residui riaccertati - Accertamenti

Elenco dei filtri utilizzati Ordinamento

- RESIDUI APERTI AL 31 DICEMBRE - Anno di competenza
- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI

- RESIDUI GENERATI SIA DA COMPETENZA CHE DA RESIDUO

Comune di Posina Elenco dei residui riaccertati
Codice Descrizione Accertamento Capitolo Anno Residuo e Variazioni Variazioni di cui: Riduzioni di cui: saldo Incassato Residuo al
Accert. Responsabile Comp. Comp.da Plurial Positive e nuovi Negative reimputazioni ©) 31/12/2023
01/01/2023 accertamenti (B2) (E)=A+B1-B2-C

(A)
11947 (A) (377/2008) DEVOLUZ. MUTUO INTERVENTI IDRAULICI 60300.01.5083 2008 18.760,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.760,89
214264 (A) IMU ANNO 2020 10101.06.1004 2020 8.670,71 0,00 -7.753,01 -7.753,01 0,00 894,42 23,28

Responsabile del settore

economico-finanziario -

Emanuela Zanrosso
Motivo: riscossione coattiva imu

214267 (A) ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2020 10101.16.1013 2020 5.360,05 0,00 -2.785,18 -2.785,18 0,00 2.567,16 7,71
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso
Motivo: TESUN-96394059662427 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - ADD.COM.IRPEF

214384 (A) LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO, IL POTENZIAMENTO, IL 40200.01.0003 2020 63.511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.511,50
COMPLETAMENTO ED IL COLLEGAMENTO DELLE SINDACO
INFRASTRUT
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
214383 (A) J17G19000000005 FONDI ODI PROGETTO PER IL RECUPERO 40200.01.0002 2021 1.101.550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.101.550,50
DELLO SPECCHIO D'ACQUA DEI LAGHETTI LAGHI-ARSIERO  SINDACO
214384 (A) LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO, IL POTENZIAMENTO, IL 40200.01.0003 2021 2.057.835,00 39.845,76  -1.873.358,16  -1.873.358,16 39.845,76 0,00 224.322,60
COMPLETAMENTO ED IL COLLEGAMENTO DELLE SINDACO
INFRASTRUT
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
214401 (A) CUP J37H20002420005 - CONTRIBUTO PER IL PROGRAMMA  40200.01.4091 2021 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 50.000,00
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Comune di Posina

Codice Descrizione Accertamento

Accert.

214536 (A) INTROITO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF_2021

Capitolo
Responsabile

10101.16.1013
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

Motivo: TESUN-96118519634873 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - ADD.COM.IRPEF

214610 (A) ECOEFFICENTAMENTO MULINO MAIN_DECRETO CRESCITA 40200.01.4082

214622 (A) Messa in sicurezza della viabilita territorio comunale_rete viaria

214778 (A) PIANO NAZIONALE MITIGAZIONE DEL RISCHIO

IDROGEOLOGICO ART.1 COMMA 1028 LEGGE 145/2018 - CUP

J37H1900
214789 (A) TRASFERIMENTI COMPENSATIVI IMU E DIVERSI

214791 (A) SALDO TRASFERIMENTO GESTIONE PARCHEGGI LOC.
CAMPIGLIA 2021

214721 (A) DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE - ANNO 2022

214751 (A) TARI ANNO 2022

40200.01.4083

40200.01.4052
SINDACO

20101.01.2003
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

20101.02.4058
SINDACO

30100.02.3001

10101.51.0001
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

Motivo: TESUN-96327619655783 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - TARES-TARI TRIBUTO

214864 (A) RIMBORSO SPESE AMBULATORIO MEDICO 2022

214568 (A) AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DI MALGA
CAMPIGLIA_CANONE CONCESSIONE ANNUO 2023

214570 (A) AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DI MALGA
CAMPIGLIA_MANUTENZIONE IMPIANTI_ANNO 2023

214861 (A) FCC 2022 - INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO, MESSA IN
SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO VIABILITA COMUNALE E
RID

214902 (A) FITTI APPARTAMENTI VIA SAREO ANNO 2023

Motivo: € 280,00 AFFITTO APP.TO VIA SAREO + RECUPERO UTENZE
214905 (A) CESSIONE DEL QUINTO

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

30100.03.3063
30100.03.3063
30500.99.0001
SINDACO
40200.01.4096
SINDACO

30100.03.3063

90200.01.6015

Anno
Comp.

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

Residuo e
Comp.da Pluri al
01/01/2023

(A)

22.845,65

25.000,00

25.000,00

350.000,00

1.411,81

2.723,13

72,51

12.331,44

1.800,00

8.300,90

500,00

350.000,00

0,00

0,00

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.000,00

6.340,00

Variazioni di cui: Riduzioni

Negative
(B2)

-19.095,18

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.908,39

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.270,00

0,00

-19.095,18

-6.908,39

-1.270,00

0,00

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Elenco dei residui riaccertati

Incassato

©

2.293,52

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,05

5.266,05

0,00

0,00

0,00

300.000,00

26.470,00

6.180,00

Residuo al
31/12/2023
(E)=A+B1-B2-C

1.456,95

25.000,00

25.000,00

50.000,00

1.411,81

2.723,13

72,46

157,00

1.800,00

8.300,90

500,00

50.000,00

260,00

160,00
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Comune di

Codice
Accert.

214922 (A)

214924 (A)
Motivo:

214932 (A)

214949 (A)

214960 (A)

214991 (A)

214992 (A)

215004 (A)

215009 (A)

215021 (A)

215022 (A)

215033 (A)

215034 (A)

215035 (A)

215039 (A)

215047 (A)

Posina

Descrizione Accertamento

EROGAZIONE ANTICIPAZIONE SERVIZIO ECONOMATO PER
L'ANNO 2023

RECUPERO SPESE UTENZE APPARTAMENTI VIA SAREO
ANNO 2023
€ 280,00 AFFITTO APP.TO VIA SAREO + RECUPERO UTENZE

FONDO PROGETTAZIONE ACT - DPCM 17 DICEMBRE 2021 -
J39E22000010006

APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI DUE
GARAGE - anno 2023

INTROITI ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2023

CONTR. CONSORZIO BIM

PNRR M2C4 INV.2.2 - CUP J37B22000190006

IMU ANNO 2023

TARI ANNO 2023

Capitolo
Responsabile

90100.99.6015

30500.99.3137

40200.01.4097
SINDACO

30100.03.3063

10101.16.1013
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

40200.01.4047

40200.01.4084

10101.06.1004
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

10101.51.0001
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL 30500.99.3065

LOTTO DENOMINATO "BORCOLA" PARTICELLA 4 PRESA B

SINDACO

ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL 90200.01.6011

LOTTO DENOMINATO "BORCOLA" PARTICELLA 4 PRESA B

ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL 30500.99.3065
LOTTO DENOMINATO "NOVEGNO MONTE RIONE"_CAUZIONE SINDACO

ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL 30500.99.3065
LOTTO DENOMINATO "NOVEGNO MONTE RIONE" PARTICEL SINDACO

ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL 90200.01.6011

LOTTO DENOMINATO "NOVEGNO MONTE RIONE" PARTICEL

APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO GARAGE
FOGLIO 4 MAPPALE 1530 SUB 4_ANNO 2023

CONSORZIO DI POLIZIA LOCALE ALTO VICENTINO -
DETERMINAZIONE QUOTE Il TRIMESTRE 2023

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

30100.03.3063

30200.02.0001
SINDACO

Anno
Comp.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Residuo e
Comp.da Pluri al
01/01/2023

(A)

0,00

0,00

8.570,06

0,00

0,00

4.042,78

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

5.000,00

15.456,42

0,00

270,00

16.428,35

13.652,32

0,00

212.072,47

110.000,00

14.560,00

1.456,00

700,00

7.500,00

750,00

120,00

124,95

Variazioni di cui: Riduzioni

Negative
(B2)

0,00

-100,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-30,00

0,00

-25.050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Elenco dei residui riaccertati

Incassato Residuo al
(©) 31/12/2023
(E)=A+B1-B2-C
0,00 5.000,00
12.194,31 3.162,11
0,00 8.570,06
0,00 270,00
16.054,30 374,05
0,00 17.695,10
0,00 49.970,00
199.106,64 12.965,83
71.198,25 13.751,75
8.004,00 6.556,00
0,00 1.456,00
0,00 700,00
4.125,00 3.375,00
0,00 750,00
60,00 60,00
0,00 124,95
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Comune di Posina

Codice Descrizione Accertamento Capitolo
Accert. Responsabile
215077 (A) contributo c. investimenti bancino imbrifero montano 40200.01.4047

215080 (A) erogazione in acconto 80% contributo sistemazioni stradali 2023 40200.01.4093
SINDACO

215101 (A) ACCERTAMENTO COLLEGATO IMP 2145986 ERRATO DOPPIO 90200.01.6015
VERSAMENTO F24EP RIF. OTTOBRE SC. 16.11.2023

215172 (A) accertamento efficentamento 40200.01.4101

215218 (A) accertamento fondo progettazione 40200.01.4097
SINDACO

215229 (A) accertamento tombotti 40200.01.4099
SINDACO

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

Anno
Comp.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TOTALI

Residuo e
Comp.da Pluri al
01/01/2023

(A)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.468.286,93

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

12.115,76

5.000,00

5.891,53

4.171,81

8.501,92

8.869,10

516.826,39

Variazioni di cui: Riduzioni

Negative
(82)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

-1.936.349,92  -1.911.269,92

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.845,76

Elenco dei residui riaccertati

Incassato

©

6.057,93

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.264.471,63

Residuo al
31/12/2023
(E)=A+B1-B2-C

6.057,83

1.000,00

5.891,53

4.171,81

8.501,92

8.869,10

1.784.291,77
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