Elenco dei residui riaccertati - Accertamenti

Elenco dei filtri utilizzati

- RESIDUI APERTI AL 31 DICEMBRE

- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI

- RESIDUI GENERATI SIA DA COMPETENZA CHE DA RESIDUO

Ordinamento

- Anno di competenza

Codice Accert.	Descrizione Accertamento	Capitolo Responsabile	Anno Comp.	Residuo e Comp.da Pluri al 01/01/2023 (A)	Variazioni Positive e nuovi accertamenti	Variazioni Negative (B2)	di cui: Riduzioni	di cui: saldo reimputazioni	Incassato (C)	Residuo al 31/12/2023 (E)=A+B1-B2-C
11947 (A)	(377/2008) DEVOLUZ. MUTUO INTERVENTI IDRAULICI	60300.01.5083	2008	18.760,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.760,89
	IMU ANNO 2020 : riscossione coattiva imu	10101.06.1004 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2020	8.670,71	0,00	-7.753,01	-7.753,01	0,00	894,42	23,28
	ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2020 : TESUN-96394059662427 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - ADD.COM	10101.16.1013 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso MRPEF	2020	5.360,05	0,00	-2.785,18	-2.785,18	0,00	2.567,16	7,71
()	LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO, IL POTENZIAMENTO, IL COMPLETAMENTO ED IL COLLEGAMENTO DELLE INFRASTRUT : RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023	40200.01.0003 SINDACO	2020	63.511,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.511,50
214383 (A)	J17G19000000005 FONDI ODI PROGETTO PER IL RECUPERO DELLO SPECCHIO D'ACQUA DEI LAGHETTI LAGHI-ARSIERO	40200.01.0002 SINDACO	2021	1.101.550,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.101.550,50
()	LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO, IL POTENZIAMENTO, IL COMPLETAMENTO ED IL COLLEGAMENTO DELLE INFRASTRUT : RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023	40200.01.0003 SINDACO	2021	2.057.835,00	39.845,76	-1.873.358,16	-1.873.358,16	39.845,76	0,00	224.322,60
214401 (A)	CUP J37H20002420005 - CONTRIBUTO PER IL PROGRAMMA N. 32 – P. 13 DENOMINATO "INTERVENTI PER IL MIGLI	40200.01.4091 SINDACO	2021	350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	50.000,00

Codice Accert.	Descrizione Accertamento	Capitolo Responsabile	Anno Comp.	Residuo e Comp.da Pluri al 01/01/2023 (A)	Variazioni Positive e nuovi accertamenti	Variazioni Negative (B2)	di cui: Riduzioni	di cui: saldo reimputazioni	Incassato (C)	Residuo al 31/12/2023 (E)=A+B1-B2-C
	INTROITO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF_2021 2: TESUN-96118519634873 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - ADD.COM	10101.16.1013 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2021	22.845,65	0,00	-19.095,18	-19.095,18	0,00	2.293,52	1.456,95
214610 (A)	ECOEFFICENTAMENTO MULINO MAIN_DECRETO CRESCITA	40200.01.4082	2021	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
214622 (A)	Messa in sicurezza della viabilità territorio comunale_rete viaria	40200.01.4083	2021	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
214778 (A)	PIANO NAZIONALE MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO ART.1 COMMA 1028 LEGGE 145/2018 - CUP J37H1900	40200.01.4052 SINDACO	2021	350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	50.000,00
214789 (A)	TRASFERIMENTI COMPENSATIVI IMU E DIVERSI	20101.01.2003 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2021	1.411,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.411,81
214791 (A)	SALDO TRASFERIMENTO GESTIONE PARCHEGGI LOC. CAMPIGLIA 2021	20101.02.4058 SINDACO	2021	2.723,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.723,13
214721 (A)	DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE - ANNO 2022	30100.02.3001	2022	72,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05	72,46
	TARI ANNO 2022 5: TESUN-96327619655783 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - TARES-TJ.	10101.51.0001 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2022	12.331,44	0,00	-6.908,39	-6.908,39	0,00	5.266,05	157,00
	RIMBORSO SPESE AMBULATORIO MEDICO 2022	30100.03.3063	2022	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00
214568 (A)	AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DI MALGA CAMPIGLIA_CANONE CONCESSIONE ANNUO 2023	30100.03.3063	2023	8.300,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.300,90
214570 (A)	AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DI MALGA CAMPIGLIA_MANUTENZIONE IMPIANTI_ANNO 2023	30500.99.0001 SINDACO	2023	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
214861 (A)	FCC 2022 - INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO VIABILITÀ COMUNALE E RID	40200.01.4096 SINDACO	2023	350.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	50.000,00
214902 (A)	FITTI APPARTAMENTI VIA SAREO ANNO 2023	30100.03.3063	2023	0,00	28.000,00	-1.270,00	-1.270,00	0,00	26.470,00	260,00
Motivo	: € 280,00 AFFITTO APP.TO VIA SAREO + RECUPERO UTENZE									
214905 (A)	CESSIONE DEL QUINTO	90200.01.6015	2023	0,00	6.340,00	0,00	0,00	0,00	6.180,00	160,00

Codice Accert.	Descrizione Accertamento	Capitolo Responsabile	Anno Comp.	Residuo e Comp.da Pluri al 01/01/2023 (A)	Variazioni Positive e nuovi accertamenti	Variazioni Negative (B2)	di cui: Riduzioni	di cui: saldo reimputazioni	Incassato (C)	Residuo al 31/12/2023 (E)=A+B1-B2-C
214922 (A)	EROGAZIONE ANTICIPAZIONE SERVIZIO ECONOMATO PER L'ANNO 2023	90100.99.6015	2023	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
` ,	RECUPERO SPESE UTENZE APPARTAMENTI VIA SAREO ANNO 2023 : € 280,00 AFFITTO APP.TO VIA SAREO + RECUPERO UTENZE	30500.99.3137	2023	0,00	15.456,42	-100,00	-100,00	0,00	12.194,31	3.162,11
214932 (A)	FONDO PROGETTAZIONE ACT - DPCM 17 DICEMBRE 2021 - J39E22000010006	40200.01.4097 SINDACO	2023	8.570,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.570,06
214949 (A)	APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO DI DUE GARAGE - anno 2023	30100.03.3063	2023	0,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270,00
214960 (A)	INTROITI ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2023	10101.16.1013 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2023	0,00	16.428,35	0,00	0,00	0,00	16.054,30	374,05
214991 (A)	CONTR. CONSORZIO BIM	40200.01.4047	2023	4.042,78	13.652,32	0,00	0,00	0,00	0,00	17.695,10
214992 (A)	PNRR M2C4 INV.2.2 - CUP J37B22000190006	40200.01.4084	2023	50.000,00	0,00	-30,00	0,00	0,00	0,00	49.970,00
215004 (A)	IMU ANNO 2023	10101.06.1004 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2023	0,00	212.072,47	0,00	0,00	0,00	199.106,64	12.965,83
215009 (A)	TARI ANNO 2023	10101.51.0001 Responsabile del settore economico-finanziario - Emanuela Zanrosso	2023	0,00	110.000,00	-25.050,00	0,00	0,00	71.198,25	13.751,75
215021 (A)	ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL LOTTO DENOMINATO "BORCOLA" PARTICELLA 4 PRESA B	. 30500.99.3065 SINDACO	2023	0,00	14.560,00	0,00	0,00	0,00	8.004,00	6.556,00
215022 (A)	ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL LOTTO DENOMINATO "BORCOLA" PARTICELLA 4 PRESA B	. 90200.01.6011	2023	0,00	1.456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.456,00
215033 (A)	ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL LOTTO DENOMINATO "NOVEGNO MONTE RIONE"_CAUZIONE		2023	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00
215034 (A)	ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL LOTTO DENOMINATO "NOVEGNO MONTE RIONE" PARTICEL		2023	0,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00	4.125,00	3.375,00
215035 (A)	ASTA PER LA VENDITA DI LEGNA DA ARDERE DI FAGGIO DEL LOTTO DENOMINATO "NOVEGNO MONTE RIONE" PARTICEL	. 90200.01.6011	2023	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00
215039 (A)	APPROVAZIONE CONTRATTO DI COMODATO GARAGE FOGLIO 4 MAPPALE 1530 SUB 4_ANNO 2023	30100.03.3063	2023	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	60,00	60,00
215047 (A)	CONSORZIO DI POLIZIA LOCALE ALTO VICENTINO - DETERMINAZIONE QUOTE II TRIMESTRE 2023	30200.02.0001 SINDACO	2023	0,00	124,95	0,00	0,00	0,00	0,00	124,95

Codice Accert.	Descrizione Accertamento	Capitolo Responsabile	Anno Comp.	Residuo e Comp.da Pluri al 01/01/2023 (A)	Variazioni Positive e nuovi accertamenti	Variazioni Negative (B2)	di cui: Riduzioni	di cui: saldo reimputazioni	Incassato (C)	Residuo al 31/12/2023 (E)=A+B1-B2-C
215077 (A)	contributo c. investimenti bancino imbrifero montano	40200.01.4047	2023	0,00	12.115,76	0,00	0,00	0,00	6.057,93	6.057,83
215080 (A)	erogazione in acconto 80% contributo sistemazioni stradali 2023	40200.01.4093 SINDACO	2023	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	1.000,00
215101 (A)	ACCERTAMENTO COLLEGATO IMP 2145986 ERRATO DOPPIO VERSAMENTO F24EP RIF. OTTOBRE SC. 16.11.2023	90200.01.6015	2023	0,00	5.891,53	0,00	0,00	0,00	0,00	5.891,53
215172 (A)	accertamento efficentamento	40200.01.4101	2023	0,00	4.171,81	0,00	0,00	0,00	0,00	4.171,81
215218 (A)	accertamento fondo progettazione	40200.01.4097 SINDACO	2023	0,00	8.501,92	0,00	0,00	0,00	0,00	8.501,92
215229 (A)	accertamento tombotti	40200.01.4099 SINDACO	2023	0,00	8.869,10	0,00	0,00	0,00	0,00	8.869,10
			TOTALI	4.468.286,93	516.826,39	-1.936.349,92	-1.911.269,92	39.845,76	1.264.471,63	1.784.291,77